
                          甲府市告示第３１１号  

 

甲府市契約規則（昭和５０年１２月規則第６６号）第５条の規定に基づき、次の

１件の一般競争入札を執行する。 

なお、対象工事は、価格と価格以外の要素とを総合的に評価して落札者を決定す

る総合評価落札方式の工事である。 

 

令和５年６月６日 

 

甲府市長 樋 口 雄 一 

 

一般競争入札（総合評価落札方式）公告個別事項 

入札番号 （電気）３９号 

工事名 遊亀公園附属動物園第Ⅰ期整備（電気設備）工事 

工事場所 甲府市太田町１０－１ 

工事概要 １ 工事内容 

【ビジターセンター】鉄骨造 ２階建て 

建築面積３７９．９７㎡  

延べ面積４９６．４８㎡ 

【ふれあいセンター】木造 平屋建て 

建築面積１１２．５１㎡ 

延べ面積１１２．５１㎡ 

【家畜舎・厩舎】木造 平屋建て 

建築面積１４５．６０㎡ 

延べ面積１４５．６０㎡ 

【猛獣舎】鉄筋コンクリート造 平屋建て 

建築面積７２０．８７㎡ 

延べ面積７０５．３１㎡ 

【ビーバー舎】鉄筋コンクリート造 平屋建て 

建築面積４４．１０㎡ 

延べ面積４４．１０㎡ 

【動物病院・検疫舎】木造 平屋建て 

建築面積１３７．６４㎡  

延べ面積１３７．６４㎡ 

【飼料庫】鉄骨造 平屋建て 

建築面積５０．１４㎡ 

延べ面積５０．１４㎡ 



の建築主体工事に伴う電気設備工事 １式 

電気設備工事「電灯設備、コンセント設備、弱電 

設備、空調電源設備、電灯動力幹線設備、受変電 

設備」 

２ 工期 令和７年３月１７日まで 

３ 
予定価格 

（税込み） 
１４２，９０１，０００円 

４ 
分別解体等及び特定建設資材廃棄物の再資源化等の 

実施義務 
適用 

入札参加資 

格 

１ 本店所在地 甲府市内 

２ 競争入札参加資格 

電気 

次の２者を構成員とする自主結成によ 

る特定建設工事共同企業体 

 ＡＡ２者又はＡＢ２者 

代表構成員：特定建設業の許可 

３ 同種工事施工実績 

公共施設等の電気設備工事。 

た だ し 、 １ 件 の 工 事 請 負 額 が 、 

７，１００万円以上の実績に限る。 

共同企業体の代表構成員が元請として 

平成２０年４月１日以降に完成、引き 

渡し済みの工事。 

なお、共同企業体の構成員としての 

実績は、出資比率が２０％以上の場 

合のものとし、企業体の施工実績は 

各企業の施工実績として扱う。 

４ 配置予定技術者の資格 

入札説明書に記載 

（本案件に対し、技術者の工事実績 

は求めません。） 

総合評価に 

関する事項 

１ 総合評価方式の種類 特別簡易型 

２ 加算点の満点 １０ 

３ 評価の基準 
総合評価入札技術等審査確認資料作 

成要領による 

日程 

１ 
入札説明書等配付開始 

日 
令和５年６月６日 

２ 
入札説明書等配付締切 

日 
令和５年６月１５日 

３ 申請書受付開始日 令和５年６月６日 

４ 申請書受付締切日 
令和５年６月１５日 

午後３時まで 



５ 
入札参加資格確認結果 

通知日 
令和５年６月２１日 

６ 設計図書配付開始日 令和５年６月６日 

７ 設計図書配付締切日 令和５年６月２２日 

８ 
設計図書に関する質問 

開始日 
令和５年６月６日 

９ 
設計図書に関する質問 

締切日 
令和５年６月２２日 

10 入札日時 
令和５年６月３０日 

午前１０時２０分 

11 
価格以外の評価点公表 

日 
令和５年７月５日 

12 開札日時 
令和５年７月１１日 

午前１０時２０分 

13 落札者決定日 令和５年７月１２日 

提出書類 

１ 参加申請時 入札説明書に記載 

２ 入札時 
入札参加資格確認通知書 

工事費内訳書 

３ 
落札者決定日の前日 

まで（落札予定者のみ） 
配置予定技術者の従事状況 

入札参加資 

格に対する 

説明 

１ 質問 
令和５年６月２７日 

午後５時まで 

２ 回答 令和５年６月２８日 

価格以外の 

評価に関す 

る照会 

１ 質問 令和５年７月７日まで 

２ 回答 令和５年７月１０日 

価格以外の評価 

を修正した場合 
公表 令和５年７月１０日 

入札の無効 

入札参加資格のない者の行った入札 

申請書又は資料に虚偽の記載をした者の行った入札 

入札に関する条件に違反した入札 

入札参加資格の要件を満たさなくなった者の行った入札 

入札保証金 免除 

契約保証金 

契約金額の１０／１００ 納付 

ただし、有価証券の提供又は金融機関若しくは保証事業会社の 

保証をもって契約保証金の納付に代えることができる。また、 

公共工事履行保証証券による保証又は履行保証保険契約締結に 

よる保証を行った場合は、契約保証金を免除する。 



低入札価格調査 

制度 
適用 

支払条件 

前金払 請求できる。 

中間前金払 
請求できる（ただし、部分払いとの選 

択制とする。）。 

部分払 請求できる。 

年度支払限度額 
令和５年度 ５７，１６０，４００円 

令和６年度 残金 

問い合わせ先 

甲府市行政経営部契約管財室契約課 

〒４００－８５８５ 

甲府市丸の内一丁目１８番１号 

電話０５５－２３７－５１２４ 

 

 


